УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

30.11.2018 №817

г. Мончегорск

О проведении городского конкурса
«Математический марафон»
для обучающихся 9 классов

В соответствии с планом работы городской опорной школы «Непрерывное
математическое образование» на 2018-2019 учебный год, с целью обеспечения
благоприятных условий для решения задач развития интеллектуальных способностей
обучающихся, их социализации, профессиональной ориентации приказываю:

1.Провести с 15.12.2018 по 28.03.2019 городской конкурс «Математический
марафон» для обучающихся 9 классов на базе МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова».

2.Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Математический
марафон» для обучающихся 9 классов (Приложение №1).

3.Утвердить состав оргкомитета городского конкурса «Математический марафон»
для обучающихся 9 классов (Приложение №2).

4.Директору МБУ «ЦРО» (Панынина Н.В.) обеспечить информационно
методическое сопровождение городского конкурса «Математический марафон» для
обучающихся 9 классов.

5.Директору МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова» обеспечить условия для
проведения очных турниров городского конкурса «Математический марафон» для
обучающихся 9 классов.

6. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
6.1. Ознакомить учителей математики и обучающихся с Положением о

проведении городского конкурса «Математический марафон» для обучающихся 9
классов.

6.2. Назначить из числа педагогических работников куратора по подготовке
участников очных турниров городского конкурса «Математический марафон», возложив
на него ответственность за сохранность жизни и здоровья обучающихся на период
проведения мероприятия.

7. Возложить контроль исполнения приказа на Гаврилову В.В., главного
специалиста управления образования.

Начальник управления А.И. Архипов